portadora do CPF n.º 166.458.201-00, no cargo de Especialista em Saúde, Grau III, Referência 

“O”, por ter implementando todos os requisitos para aposentadoria voluntária integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão 

integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 6.886,47 (seis mil, 

oitocentos e oitenta e seis reais e quarenta e sete centavos); Adicional por Tempo de Serviço – 

Quinquênios (07): R$ 4.820,53 (quatro mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta e três centavos); 

Adicional por Tempo de Serviço – 8º Quinquênio Proporcional - LC 276/2015 (4,17%): R$ 

287,16 (duzentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos); Gratificação de Maturação 

Profissional R$ 1.377,29 (um mil, trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos) e 

Adicional de Titulação e Aperfeiçoamento (25%): R$ 1.721,61 (um mil, setecentos e vinte e um 

reais e sessenta e um centavos), a serem revistos na mesma proporção e na mesma data, sempre 

que se modificar a remuneração dos servidores em atividade, conforme previsto no Art. 7º da 

Emenda Constitucional nº 041/2003 e no Art. 2º da Emenda Constitucional nº 047/2005, nos

[...]

necessidades dos servidores do GOIANIAPREV, nos turnos matutino e vespertino, durante 120 

(cento e vinte) dias, conforme condições e especificações estabelecidas no instrumento 

contratual, oriundo do processo BEE nº 14456/2019. 

Fundamentos legais: Art. 24, II, da Lei nº. 8.666/1993. 

Valor total: R$ 6.750,00 (seis mil e setecentos e cinquenta reais). 

Dotação Orçamentária: 2019.51.01.09.122.0012.2210.33903000.110. 

Prazo: O prazo de vigência do contrato é de 120 (cento e vinte) dias, contados a partir de sua 

assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial, tendo início e

[...]

HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SITE DA CMTC,   conforme especificações no 
Memorando Nº 016/2019 da Coordenadoria de Informática,  que teve como vencedora da cotação 
de preços a empresa ALEXANDRE BRAGA SALES MOREIRA,  CNPJ de nº,  19.625.396/0001-
90,  no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) anuais,  em conformidade com a 
proposta apresentada e Mapa de Preços constante às fls. 06, do processo citado acima.   

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA COMPANHIA

[...]

29, inciso II, da Lei Federal 
nº. 13.303 de 30 de junho de 2016, e suas modificações posteriores. 

Objeto: DESENVOLVIMENTO DE SITE COMERCIAL INSTITUCIONAL PARA A CMTC. 

Valor: o valor global do desenvolvimento do serviço previsto neste contrato é de R$ 2.400,00 (dois 
mil e quatrocentos reais).  

Prazo: o contrato terá o prazo de vigência de 12(doze) meses a contar a partir de sua assinatura; 

Número do Processo: 79644307/2019 
Contrato nº. 003 / 2019 

BENJAMIN KENNEDY MACHADO DA COSTA  
Presidente da CMTC 

CONTRATANTE 

WELLINGTON RODRIGUES P.

[...]

Alteração da razão social da contratada, que passa a se chamar JRB – 
EMPREENDIMENTOS EIRELI, e reajuste do contrato com parte do saldo contratual existente. 

PRAZO: Inalterado. 

VALOR DO ADITIVO –  Reajustado o contrato em R$ 30.225,90, totalizando R$ 424.885,90 
(quatrocentos e vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais, noventa centavos). 

FORO:  Goiânia - Goiás. 

Aristóteles de Paula e Sousa Sobrinho José Antônio de Oliveira e Silva    
                   PRESIDENTE DIRETOR ADM-FINANCEIRO 

EDITAIS DE COMUNICAÇÃO 

AMMA 

AEROPREST COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA., CNPJ/CPF nº